UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1581/QĐ-TTg ngày 22/7/2025 của
Thủ tướng Chính phủ

Nghệ An, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các sở, ban, ngành cấp tỉnh

Thực hiện Quyết đ ịnh số 1581/QĐ -TTg ngày 22/7/2025 của Thủ tư ớng
Chính phủ ban hành Kế hoạch tiếp tục hoàn thiện tổ chức bộ máy của hệ thống
chính trị và chuẩn bị Đại hội đảng bộ các cấp.

(Có văn bản gửi kèm theo)

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long có ý kiến như sau:

Giao sở, ban, ngành cấp tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ các nhiệm vụ
cụ thể được Thủ tướng Chính phủ phân công các bộ, ngành Trung ương chủ trì tại
Kế hoạch nêu trên, chủ động rà soát các nội dung liên quan thuộc ngành, lĩnh vực
(thuộc trách nhiệm của địa phương), đảm bảo tiến độ khi có yêu cầu; tham mưu
thực hiện những nhiệm vụ thuộc thẩm quyền và trách nhiệm của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT (VX) UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (Hùng).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

		2025-07-26T06:32:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T14:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T14:31:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T14:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!